

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo

č. 10/2017/OKV

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku
mezi níže uvedenými smluvními stranami.**I****Deklarace smluvních stran**

- 1.1. **Název** : **Město Rumburk**
 se sídlem : Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
 IČ : 00261602
 DIČ : CZ00261602
 bank. spojení : Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
 číslo účtu : 78-5141630287/0100
 zastoupena : Ing. Alois Kittl, místostarosta města

dále jen „**objednatel**“

- 1.2. **Název** : **Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.**
 se sídlem : Dobrná č. p. 48, 407 41 Dobrná, okres Děčín
 IČO : 25475819
 DIČ : CZ25475819
 bank. spojení : Komerční banka a.s., pobočka Děčín
 číslo účtu : 3929870287/0100
 zastoupena : Milan Hrdý – jednatel společnosti

dále jen „**zhotovitel**“

Smluvní strany se z důvodů víceprací – vyrovnání nerovností (v některých místech položena obrusná vrstva asfaltobetonu o výšce větší než 4 cm) a doplnění krajnic z asfaltového recyklátu v odsouhlasených místech – dohodly na dodatku č.1 této smlouvy, v souladu s čl. V, v následujících ustanoveních:

V**Cena za dílo**

- 5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o cenách č. 526/1990 Sb., dle popisu díla v odst. III. ve výši částky:

Dohodnutá cena bez DPH	726.023,20 Kč
DPH 21%	152.464,87 Kč
Dohodnutá cena včetně DPH	878.488,07 Kč

VII**Termín zhotovení díla**

- 7.1. Termínem sjednaným a tedy závazným z této smlouvy je ujednán a smlouvou potvrzen termín:

Zahájení od podpisu smlouvy
Dokončení do 11. 08. 2017

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Příloha:

1. Krycí list rozpočtu – asfaltová směs
2. Krycí list rozpočtu – úprava krajnice

V Rumburku dne 21. 07. 2017

V DOBRNĚ¹ dne 21-07-2017


.....
objednatel




.....
zhotovitel

MILAN HRDÝ - JEDNATEL SPOLEČNOSTI

ZEMNÍ A DOPRAVNÍ STAVBY
HRDÝ MILAN s.r.o.

407 41 DOBRNÁ 48

IČ: 25475819 DIČ: CZ25475819
Tel.: 417 525 062 Mobil: 602 193 283

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Nadspotřeba asfaltové směsi ul.Lesní, Rumburk	JKSO	
Název objektu		EČO	
Objednatel	Město Rumburk	Místo	ul.Lesní, Rumburk
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel	Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.	25475819	CZ25475819
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	13.07.2017	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 12 000,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 5 600,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 17 600,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

[Signature]

ZEMNÍ A DOPRAVNÍ STAVBY
HRDÝ MILAN S.R.O.
487 H. DOBRNÁ
IČO: 25475819 DIČ: CZ25475819
TEL: 412 543 082 MOBIL: 602 094 2

D Celkem bez DPH 17 600,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	17 600,00	3 696,00

Cena s DPH 21 296,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Nadspotřeba asfaltové směsi ul.Lesní, Rumburk
 Objekt:

Objednatel: Město Rumburk
 Zhotovitel: Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.
 Místo: ul.Lesní, Rumburk

Zpracoval:
 Datum: 13. 7. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				17 600,00	8,000
	5	Komunikace pozemní				17 600,00	8,000
1	589424060	směs pro asfaltový beton vrstva ohrsná ACO 11+ pojivo 50/70 do 11 mm - nákup	t	8,000	1 500,00	12 000,00	8,000
2	99822511D	Doprava asfaltové směsi	t	8,000	700,00	5 600,00	0,000
		Celkem				17 600,00	8,000

ZEMNÍ A DOPRAVNÍ STAVBY
 HRDÝ MILAN s.r.o. -2-
 100 01 DOBŘENÁ
 IČO: 222 8819 DIČ: CZ1175819
 TEL: 412 22 062 MOBIL: 602 193 211



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nadspotřeba asfaltové směsi ul.Lesní, Rumburk
 Objekt:

Objednatel: Město Rumburk
 Zhotovitel: Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.
 Místo: ul.Lesní, Rumburk

Zpracoval:
 Datum: 13. 7. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	12 000,00	5 600,00	17 600,00	8,000	0,000
5	Komunikace pozemní	12 000,00	5 600,00	17 600,00	8,000	0,000
	Celkem	12 000,00	5 600,00	17 600,00	8,000	0,000

ZEMNÍ A DOPRAVNÍ STAVBY
 HRDÝ MILAN S.R.O.
 407 41 DOBRNÁ
 IČO: 25475819 DIČ: CZ 25475819
 TEL: 412 525 062 MOBIL: 602 193 200



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Úprava krajnice v ul. Lesní, Rumburk	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Rumburk
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Rumburk		
Projektant			
Zhotovitel	Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.	25475819	CZ25475819
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
150		19.07.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedlejší rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	8 910,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	27 593,20	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		36 503,20	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00	
Projektant						D Celkové náklady				
Datum a podpis						23 Součet 7, 12, 19-22				36 503,20
Objednatel						24 15 %				0,00 DPH
Datum a podpis						25 21 %				36 503,20 DPH
Zhotovitel						26 Cena s DPH (ř. 23-25)				44 168,87
Datum a podpis						E Přípočty a odpočty				
						27 Dodávky objednatele				0,00
						28 Klouzavá doložka				0,00
						29 Zvýhodnění + -				0,00

Tel: 417 076 004, 010 254 758 19

20-07-2017

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Úprava krajnice v ul.Lesní, Rumburk

Objekt:

Část:

JKSO:


Objednatel: Město Rumburk

Zhotovitel: Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.

Datum: 19.07.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	36 503,20
5	Komunikace pozemní	14 014,00
998	Doprava	22 489,20
	<u>Celkem</u>	<u>36 503,20</u>

20-07-2017


Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.
IČ: 252 22 002, DIČ: CZ25222002
Mlýnský náhon 10, 470 01 Rumburk
Tel: 471 32 20 02, Fax: 471 32 20 03

ROZPOČET

Stavba: Úprava krajnice v ul. Lesní, Rumburk

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Rumburk

Zhotovitel: Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.

Datum: 19.07.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				36 503,20	
D		5		Komunikace pozemní				14 014,00	
K		221	56993R	Rozproštění a zhutnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 100 mm	m ²	275,000	18,56	5 104,00	21,0
M		MAT	569811	recyklat asfaltový - nákup	t	59,400	150,00	8 910,00	21,0
D			998	Doprava				22 489,20	
K		221	998225	Dovoz recyklatu	t	59,400	318,00	18 889,20	21,0
K		221	998226	Doprava pracovníků		3,000	1 200,00	3 600,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>36 503,20</u>	

(Handwritten signature and stamp)

20-07-2017